АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2025                                 г. Рассказово	     	                 №   1175

О Межведомственной комиссии по поддержке участников  специальной  военной операции и членов их семей на территории города Рассказово

В соответствии с решением Рассказовского городского Совета народных депутатов от 02.07.2025 № 707 «О создании комиссии по организации приема и распределения  гуманитарной помощи», а также в целях эффективной координации решения проблемных вопросов, связанных с государственной поддержкой участников  специальной военной операции и членов их семей, администрация города постановляет:
1. Создать Межведомственную комиссию по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей на территории города Рассказово согласно приложению № 1.
2. Утвердить Положение о Межведомственной комиссии по поддержке участников специальной военной операции и членов их семей на территории города Рассказово согласно приложению № 2.
3. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно – телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города
	В.С. Соколова

[bookmark: _GoBack]